JUIZ DE FORA
PREFE 1 TURP

Memorando n° 6824/2019/SG 	 16 de julho de 2019

De: Tiago Salles Barbosa de Castro
Secretário de Governo em Substituição
SG

Para: Antônio Almas
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 1398/2019
Pedido de Informação n° 0046/2019

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação n°0046/2019 da Câmara Municipal de Juiz de

Fora, a Prefeitura informa que, de acordo com o DEMLURB, foi realizado o serviço de

limpeza da área. Quanto à destinação do espaço informamos que será para construção

da Escola e Creche Municipal de Educação Infantil EMEI Parque Guaruá, Campo e

Praça, conforme consta em planta baixa anexa a este.

Atenciosamente,

Tiago Salles Barbosa de Castro
Secretário de Governo em Substituição

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

C
3>
CO
O
O s

y
o

v
id

v
vn

a

r-
‘;"G.-~

	 )
RUA GUARARÁ

RUA GOIANÁS

	) 	) 	 )

D
AA

O
'
 o
y
5
v
3

0
1

 3
0

 te
lN

Y
ld

0

11
V

e
ti
n
d
 13

1
d

3
M

 '3
3
1

g

o
O

¡a
n
o
n
  A

a
n

vo
iv

S

O
S
S

V
A

V
Il
l
3

N
V

I1
S1

21
H

3
 '0

8
V

o
n

ro
a

d
oa

  (
sg

)  a
oi

n
v

V
IV

Y
.1

31
,1

33
S

-8
11

5

	Page 1
	Page 2